Bonavent. Bonaventura in spec. B. Virg. cap. 3. Maria est nubes columnæ nubis, iuxta illud Psalmi, Deandix eos in nube, quia tanquam nubes protegit ab astu divina indignationis; & ab astu diabolica tentationis, sicut dicitur in Psalmo, Expandi nubes, &c. Maria quoque est columnæ ignis in nobis, &c. De seculi huius illuminans mundum, citatque illud Bernardi, Tolle corpus hoc solare, quod aluminat mundum, vbi dies? Tolle Mariam hanc maris stellam, quid nisi caligo muolens, um-

Psal. 77. Maria est columnæ ignis in nobis, &c. De seculi huius illuminans mundum, citatque illud Bernardi, Tolle corpus hoc solare, quod aluminat mundum, vbi dies? Tolle Mariam hanc maris stellam, quid nisi caligo muolens, um-

TERTIVM PRÆCIPVVM ARGVMENTUM QUOD DECEM PROXIMIS CAPITIBUS CONTINE-

tur, quo quatuor illa propter quæ Throni Angelici ex Dionysio

Areopagita, hoc nomen sunt adepti, longè præstantius in Deipara inveniri demonstratur.

GRATIAE MAGNITVDO VIRGINI DEIPARAE DIVINITVS IN SV A
immaculata Conceptione collata, & de Gloriosissimo iuxta,
ac Suauissimo nomine MARIA.

CAP V T IV.

Tertiaria-
tie, qui ex
compara-
tione thro-
norum
Angelico-
rum Virgo
Dei thro-
nus astrui-
Dionys.
ni dicuntur, scribunt; præcipue Dionys. c. 7 de
Cœlesti hierarchia, vbi eorum proprietates ex
corundem nomine sic investigat: Thronorum,
inquit, summorum, & excelſorum nomen decla-
rat id, quod ab omni terrena humilitate sine ad-
mixitione secretum est, quodq; ad superiora diuino
studio fertur, nec in infinitis vallis rebus habitat:
sed totus viribus in eo, qui vere summus est, immo-

biliter, firmiter qd; habet: diuinumq; aduentum, sine
villa motione, atque materia recipi: ac Dei por-
tæ, officio sed qd; ad ea, quæ diuina sunt, capi: da pro-
pensum est: hæc Dionys. Ex cuius doctrina col-
igit S. Thom. 1. par. q. 108. art. 5. ad 6. Thro- S. Thom.
norum Angelicorum ordinem per conve-
nientiam (ut ipse ait) ad materiales sedes ex- Quatuor
poni: in quibus quatuor docet considerari in quibus
posse, primò situm, quia eleuantur à terra, & throni
throni eleuantur, ut rationes rerum im- Angelicæ
mediatè in Deo cognoscant. secundò firmi- materia;
tatem; in sedibus enim quis firmiter sedet: libus sedib
sed hic è converso ait euenire, ipsi enim thro. assimila-
ni firmantur pct Deum. tertio quod sedes su- tur.
topiat